ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNCIPAL DE UPANEMA
Rua João Francisco nº 112, Centro, Upanema - RN

CNPJ (MF): 08.085.771/0001-30

1

PORTARIA Nº 101/2025-GP-CMU
Designação de Usuário Gerenciador

O Presidente da Câmara Municipal de UPANEMA/RN, no uso de
suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como Usuário

Gerenciador da unidade jurisdicionada Câmara Municipal de UPANEMA/RN,
na operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme Portaria n° 070/2019-
GP/TCE-RN:

EMANUEL LUCAS GOMES DA SILVA
Cargo: Contador Geral Legislativo
CPF nº: 123.xxx.xxx-52

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Upanema/RN, 28 de julho de 2025.

MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS
Presidente da CMU
Biênio: 2025 - 2026